
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Неклиновского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  19.04.2018 № 575 

 

с. Покровское 
 

Об утверждении даты проведения выпускных мероприятий в муниципальных  

общеобразовательных учреждениях Неклиновского района в 2018 году 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 9.2 Областного закона от 28.12.2005 

№441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской 
области» (ред. Областного закона от 14.11.2013 №27-ЗС), руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Неклиновский район», согласно 
информации управления образования Администрации Неклиновского района от 
12.04.2018 № 87.19/516 Администрация Неклиновского района постановляет: 

 

1. Определить дату выпускных мероприятий в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Неклиновского района: 

1.1. День последнего звонка – 24 мая 2018 года. 

1.2. День выдачи аттестатов о среднем общем образовании - 27 июня 2018 

года. 
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

Неклиновского района в сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Неклиновского района Филиппову О.А. 
 

 

 

 

Глава Администрации 

Неклиновского района                                                  В.Ф. Даниленко 
 
Проект постановления  вносит  

отдел экономического и инвестиционного развития,  

торговли, поддержки предпринимательства 
 

 

 
 

1 

 


